ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об утверждении

нормативов финансового обеспечения государственных

гарантий реализации прав на получение обrцедоступного и

бесплатного дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в

Республике Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов» (проект N2 469-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об утверждении нормативов
финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав на

получение обrцедоступного и бесплатного дошкольного образования в

муниципальных образовательных организациях, реализуюrцих

образовательные программы дошкольного образования, в Республике

Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

(проект N2 469-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 сентября 2023 года
N2 2125-VT ГС

Ф.Х. Мухаметшин